e?

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 322/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16,

inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

D EXONERAR, com efeitos a contar da data da

publicação desta Portaria, a servidora sem vínculo com este Regional, REJANE DE

MORAIS GUARDIANO, do exercício do cargo comissionado de Assessor I (CJ-01) da

Assessoria Especial da Vice-Presidência e Corregedoria.

ID EXONERAR, com efeitos a contar da data da

publicação desta Portaria, o servidor efetivo deste Regional, STANLEY SIMMONDS,

Analista Judiciário - Área Judiciária, do exercício do cargo comissionado de

Coordenador de Supervisão e Orientação (CJ-02) da Vice-Presidência e Corregedoria.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de 2007.

ei men ane

Dad <"..... Desembargador Vítor Barboza Lenza >

e ————— Presidente
—

us
um me